V PLYWACKI| FESTIWAL SPRINTERSKI WARSZAWIANKA 2021

Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 6 Chtopcdéw, 50m klasyczny 8 -14 lat
02.10.2021 -12:34 Lista startowa
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 14 32.30 KUCHARCZYK Pawel POL Warszawa 05.10.2019
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 13 33.73  SZPORAK Kamil POL Warszawa 05.10.2019
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 12 34.07 DYBEK Blazej POL Warszawa 07.10.2017
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 11 37.38  MILKOWSKI Mikotaj POL WARSZAWA 06.10.2018
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 10 40.59  £YSZKOWSKI Franciszek POL Warszawa 05.10.2019
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 9 42.92 tYSZKOWSKI Franciszek POL WARSZAWA 06.10.2018
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 8 48.99 SUDAS Aliaksandr BLR WARSZAWA 06.10.2018
Rok ur.
Seria1z 20
0 LEWINSKI Kamil 07 UKS "V" tomianki 34.91
1 GLOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 34.89
2 URBANSKI Maciej 06 MUKP Warszawianka WP 33.68
3 RUTKOWSKI Franciszek 06 MKP Warszawianka 32.08
4 MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Lomianki 29.99
5 SZPORAK Kamil 06  Squatina Ostroteka 31.97
6 MIENICKI Rafat 06 UKS 48 Warszawa Srédmiescie 33.28
7 REDZINSKI VEL RYDZYNSKI Mateusz07  UKP ,,Polonia Warszawa" 34.01
8 WOJCIAK Oliwier 07  UKS "V" tomianki 34.89
9 STEFANYSHYN Volodymyr 06 MUKP Warszawianka WP 35.36
Seria2z 20
0 JANUS Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa" 37.27
1 BRODOWSKI Michat 07 UKS Nawa Skierniewice 36.83
2 OSOBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa" 36.61
3 KULESZA Jakub 07 MUKP Warszawianka WP 36.35
4 BIEZUNSKI Jakub 07 Squatina Ostroteka 35.46
5 KUSZTYKIEWICZ Filip 08 Stowarzyszenie SIG NOVUM 36.20
6 BARTLOMIEJCZYK Ignhacy 06 MUKP Warszawianka WP 36.41
7 GNIADO Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.71
8 BOCHENSKI Tomasz 08 UKS WAWER Warszawa 37.13
9 CZAJKA Maciej 08 UKP ,,Polonia Warszawa" 38.06
Seria 3z 20
0 NADOLNY Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa" 40.90
1 POLKOWSKI Piotr 08 UKP ,,Polonia Warszawa" 40.64
2 JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Srédmiescie 39.98
3 CIURA Robert 08 UKP ,,Polonia Warszawa" 38.60
4 SWIATKOWSKI Bartosz 04  UKS "V" Lomianki 38.53
5 LUBOINSKI Mateusz 07 UKS Zoliborz 38.59
6 PATUCHA Stanistaw 07 UKP ,,Polonia Warszawa" 38.81
7 KLOC Maciej 08 UKS Fala Nieporet 40.05
8 KURADCHYK Viachaslau 07 UKP ,,Polonia Warszawa" 40.89
9 KUBICA Wiktor 08 UKS "V" tomianki 40.98
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Seria4 z 20

ADAMSKI Mikotaj
ZEGOTA Borys
SIEMASZKO Leon
BALABAN Antoni
ROZYCKI Filip

Lt UKAWSKI Tomasz
OGOREK Mariusz
KANIEWSKI Leopold
BANASIUK Sebastian
STANCZYK Krzysztof

©CoOo~NO O WNEO

Seria5z 20

o

GRABISZEWSKI Tymon
DABROWSKI Leonard
OSINSKI Mikotaj
BOLEK Franciszek
KOWALSKI Antoni
GRZELAK Leonard
BIESIADA Antoni
SIDOR Antoni
KOWALSKI Ignacy

O©oOoO~NOO O WNPE

Seria 6z 20

ANDRZEJUK Jan
PERKA Jan

RATAJSKI Maciej
KOWALSKI Jakub
BOJANOWSKI Filip
KRUPA Filip
KOZUCHOWSKI Michat
BARANSKI Hubert
SOBCZAK Iwo
KAMINSKI Ignacy

o
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Seria7 z 20

SKOWRONSKI tukasz
ROZGA Lucjan
PIETRYCH Igor
KLUSEK Adam
SMOLAREK Stanistaw
BARYCKI Fryderyk
TERLECKI Piotr
BURZA Adam

GOLA Wiktor
MASZEWSKI Michat

O©CoO NI WNEFEO

RUSILOWICZ Przemystaw
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UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS 48 Warszawa Srodmieécie

Stowarzyszenie SIG NOVUM

UKS 48 Warszawa Srodmieécie

MKP Szczecin
UKS Wilanowia
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"

Squatina Ostroteka

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
Stowarzyszenie SIG NOVUM
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Fala Nieporet

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Fala Nieporet

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Warszawianka

UKS Fala Nieporet

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
TS Akwedukt Kielce
Squatina Ostroteka

UKS Zoliborz

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki

UKS Nawa Skierniewice
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56.37

1:01.82
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58.68

1:01.01

1:01.89
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Seria 8z 20
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PATUCHA Jeremi
MUSIAL Maciej
BEDNARSKI Rafat
SEFERYNSKI Mikotaj
ZYDRON Aleksander

KWASNICKI Aleksander

JARASZEK Jan
TRZASKALSKI Teodor
BILYK Adam
KRAWCZYK Jakub

Seria9z 20

0
1
2
3
4
5

© 0o~NO

PRYCZYNICZ Olaf
LYSIK Piotr
TARASIEWICZ Piotr
STRADOWSKI Borys
NAWROCKI Oliver
CHLIPALA Jan
KOLWAS Adam
KNAFLEWSKI Piotr
GRZESKOWIAK Jan
MARYANSKI Jakub

Seria 10 z 20

o
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RUSINIAK Antoni
KANIEWSKI Dominik
LIWACZ Borys
STAMATEL Goran
KLIBER Aleksander
BIRKO Matviei
OLBORSKI Artur
OWCZARCZYK Jan
tAZAROWICZ Janusz
TABOR Aleksander

Seria 11z 20

O©CoO NI WNEFEO

KORNACKI Hubert
PAJDZINSKI Antoni
KNAP Roman
SIECZEK Bartosz
WITKOWSKI Marcus
ZYGERT Piotr
ROMER Stanistaw
SZCZESNY Stanistaw
KUCZYNSKI Michat
MACKIEWICZ Piotr

09 UKP ,,Polonia Warszawa"
07  Squatina Ostroteka

12 UKS,,GIM 92 Ursynow"

12 UKS,,GIM 92 Ursynow"

12 MKP Warszawianka

12 UKS G-8 Bielany Warszawa
12 UKS,,GIM 92 Ursynow"

12 UKS,,GIM 92 Ursynow"

12 UKP ,,Polonia Warszawa"
08 MKP Warszawianka

10 KS PUSZCZA Hajnéwka
07 UKS Zoliborz
09 UKP ,,Polonia Warszawa"

10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa

08 UKS G-8 Bielany Warszawa
08 UKS G-8 Bielany Warszawa
09 UKS "V" Lomianki

09 UKS G-8 Bielany Warszawa
08 Uks,,Pingwiny"

07  UKS Wilanowia

12 UKS 307 Warszawa

08 MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

09 UKS "V" tomianki

10 UKP ,,Polonia Warszawa"
09 UKS G-8 Bielany Warszawa
13  UKS ORION Gréjec

07 UKS Wilanowia

10 UKP ,,Polonia Warszawa"

07 UKS 48 Warszawa Srédmiescie

10 UKP ,,Polonia Warszawa"

06 MKP Warszawianka

11 UKS G-8 Bielany Warszawa
09 UKS Zoliborz

09 UKP ,,Polonia Warszawa"
08 UKS G-8 Bielany Warszawa
07 UKS G-8 Bielany Warszawa

07 UKS 48 Warszawa Srédmiescie

05 UKS "V" Lomianki
10 UKS,,GIM 92 Ursynow"
08 UKS "V" Lomianki

1:16.21
1:11.99
1:02.34
1:02.37
1:12.87
1:19.26

25

2955555555 2955555555

29553555555

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to KS Warszawianka

02.10.2021 13:52 - Strona 3



V PLYWACKI| FESTIWAL SPRINTERSKI WARSZAWIANKA 2021

Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 6, Chtopcéw, 50m klasyczny

Seria 12 z 20
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SZYMCZYK Michat
CISEK Antoni
JABLONSKI Maciej
PIETRASZKO Wiktor
BOROWSKI Jakub

WERTENSTEIN-ZULAWSKI Juliusz

GRADEK Jakub
SUSKA Sebastian

SMIALEK-PARCZEWSKI Jakub

WALASEK Filip

Seria 13z 20

o
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GOLAWSKI Woijciech
STRYCZYNSKI Szymon
BALAS Mateusz
KALISZEWSKI Patryk

DZIERZYKRAJ - STOKALSKI Ignacy

FURMANEK Maciej
EROMIN Jan
BOREK Bartosz

SULIMA-SZULMANIEWICZ Leon

BOGDANOV Filip

Seria 14 z 20

o
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NAPIERAJ Jakub
SZYMANIK Michat
BABENKO Daniit
KOWALSKI Oskar
CHMIELEWSKI Franciszek
IVASHCHENKO lllia
WOJINOWSKI Stanistaw
KOSCIUSZKO Szymon
NADOLNY Wojciech
CHACIAK Patryk

Seria 15z 20
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SKOWRONEK Sambor
NOWAKOWSKI Maksymilian
ZIOLECKI Beniamin
GOZDZIK Antoni
HINCMANOWSKI Jakub
SADZA Mieszko

GASEK Karol

STANCZYK Jakub
MEOZNIAK Michat
MAZUREK Szymon
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07
09
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07
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09
11
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09
08
10
12
10

07
05
07
11
09
08
12
09
09
08

UKS GOS Raszyn

UKS Zoliborz

UKS "V" Lomianki

UKS 307 Warszawa

UKS GOS Raszyn

UKS Zoliborz

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
MKP Warszawianka

UKS Zoliborz

KS PUSZCZA Hajnéwka

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS 307 Warszawa

Ks "Marlin Mtawa"

Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Pingwiny"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Wilanowia

Uks ,,Pingwiny"
UKP ,,Polonia Warszawa"
Ks "Marlin Mtawa"

OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKP Warszawianka

UKP ,,Polonia Warszawa"
Champion Tomaszéw Maz.
Ks "Marlin Mtawa"

Ks "Marlin Mtawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
Stowarzyszenie SIG NOVUM
UKS 307 Warszawa
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Seria 16 z 20
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KAMIENSKI Stanistaw
WRONA Maciej
GOLEBIOWSKI Maksymilian
DURBACZ Antoni

TUPALSKI Natan

JORDAN-DROWANOWSKI Mateusz

OLSZYCA Igor
POL Witold
ZDZIENICKI Teo
NOSAL tukasz

Seria 17 z 20
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STASKIEWICZ Wiktor
JAGODZINSKI Julian
URBANSKI Dariusz
OLSZEWSKI Daniel
DZIERZBICKI Adam
RUPINSKI Filip
SLEZAK Kamil
OLEDZKI Danie
PIETROWSKI Julian
WARDZYNSKI Stefan

Seria 18 z 20
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CZAPLICKI Karol

SIEWIRSKI Jonasz
CHMIELEWSKI Jan

BEM Oskar

OSTROWSKI Benjamin
POTRZEBOWSKI Franciszek
BOROWSKI Jan
WEODARCZYK Michat
PERL Piotr

MILEWSKI Jan

Seria 19 z 20
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KORCZYNSKI Oliwier
POTENTAS Antoni
GONDEK Bartosz
OSAK Jan
KACZMAREK Stanistaw
HANDZLIK Mateusz
ZBIKOWSKI Adam
BARDUSZKO Filip
KOTOWODA Jan
SZATURSKI Barttomiej

09
06
07
12
08
09
09
08
09
06

07
11
10
11
11
11
08
08
08
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07
07
09
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08
09
08
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09
11
10
07
10
06
11
08
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UKS Ostrobramska

MKP Warszawianka

UKS Wilanowia

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Zoliborz

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Fala Nieporet

UKS Zoliborz

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Squatina Ostroteka

MKP Warszawianka

UKS Nawa Skierniewice

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Nawa Skierniewice

UKP ,,Polonia Warszawa"

Ks "Marlin Mtawa"

UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKP ,,Polonia Warszawa"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"

Uks ,,Pingwiny"

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

MKP Warszawianka

UKS 307 Warszawa

KS PUSZCZA Hajnéwka
UKS Nawa Skierniewice
UKS Fala Nieporet
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Seria 20z 20

2 CIBOROWSKI Dominik
3 BOGUCKI Adrian

4 CHMIELEWSKI Mateusz
5 RUDZINSKI Aleksander
6 ZABROCKI Mikotaj

06
10
09
12
09

MKP Warszawianka

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
Ks "Marlin Mtawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"
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